CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-------((------

PHỤ LỤC ……: ……………………
(Đính kèm Hợp đồng ..................... ký ngày …/…/…)
· Căn cứ hợp đồng ............... số 0101/2025/HĐNT/VPP/VTP-F88 ngày .../.../..... và các Phụ lục kèm theo giữa Công ty Cổ phần Kinh doanh F88 với ................;
· Căn cứ nhu cầu và thỏa thuận của các Bên,

Hôm nay, ngày ....... tháng ...... năm 20....., tại ............., chúng tôi gồm:

	BÊN A: CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH F88

	Trụ sở chính
	: Tầng 8, Tòa nhà G-Group Tower, số 5 Nguyễn Thị Duệ, Phường Yên Hòa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

	Điện thoại
	: 02473066388

	Mã số thuế
	: 0107490572

	Đại diện
	: ……………………………

	Chức vụ
	: ……………………………

	(Theo Giấy Ủy quyền số …………………………….)

BÊN B - BÊN CUNG CẤP DỊCH VỤ: ...............................
	Địa chỉ
	:
	…………………

	Điện thoại
	:
	…………………..

	Tài khoản số
	:
	…………………

	Mở tại
	:
	………………….

	Mã số thuế
	:
	………………….

	Đại diện
	:
	………………….
	                Chức vụ: ………………….

Bên A, Bên B và Bên C sau đây được gọi riêng là “Bên” hoặc “mỗi Bên hoặc “Các Bên”, tùy từng trường hợp.
ĐIỀU 1: ………………………
ĐIỀU 2: ………………………
ĐIỀU 3: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

3.1. Ngoại trừ nội dung được quy định tại Phụ Lục này, tất cả các điều khoản khác trong Hợp đồng vẫn giữ nguyên giá trị hiệu lực và không bị xóa bỏ hoặc loại trừ, trừ khi có thỏa thuận khác giữa các bên bằng văn bản.

3.2. Các Bên cam kết có đủ điều kiện và thẩm quyền để ký kết văn bản này và nghiêm túc tuân thủ, thực hiện tất cả các quy định của Hợp đồng.

3.3. Phụ Lục này là một phần không thể tách rời của Hợp đồng và có hiệu lực kể từ ngày ký đến ngày hết hiệu lực của Hợp đồng.

3.4. Phụ Lục này được lập thành 04 (bốn) bản, có nội dung và giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 02 (hai) bản để thực hiện.

	                                                                 ĐẠI DIỆN BÊN A
	                                   ĐẠI DIỆN BÊN B

2